АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От       16.12.2010       №       221/8
О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа Электросталь
Московской области от 28.12.2009 № 603/10

«Об оплате труда работников муниципальных
учреждений физической культуры и спорта

городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30 мая 2007г. № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского округа Электросталь Московской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.12.2009 № 603/10 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского округа Электросталь Московской области», следующее изменение:

1.1. Подпункт 2.4 пункта 2 Положения дополнить подпунктом 2.4.1 следующего содержания:

«2.4.1. Оплата труда тренеров-преподавателей муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности производится по нормативам оплаты труда за одного занимающегося на этапах спортивной подготовки, исходя из установленного при аттестации размера должностного оклада».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Официальный вестник».

4. Источником финансирования публикации настоящего постановления считать средства Комитета по физической культуре и спорту городского округа Электросталь Московской области по разделу 0910 «Другие вопросы в области спорта», предусмотренные в бюджете Комитета по физической культуре и спорту городского округа Электросталь Московской области на 2010 год.
Первый заместитель Главы
Администрации городского округа

В.А. Костромитин